
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa sieci strukturalnej LAN na II piętrze 

Centrum Sztuki Współczesnej – Zamek Ujazdowski

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Centrum Sztuki Współczesnej - Zamek Ujazdowski

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000986159

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Jazdów 2

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 00-467

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: m.kolacz@u-jazdowski.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: u-jazdowski.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00090700/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-22 14:27

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00080381/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy:
1) nie podlegają wykluczeniu;
2) spełniają niżej określone warunki udziału w postępowaniu:
Zamawiający wymaga aby wykonawca:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00090700/01 z dnia 2021-06-22

2021-06-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



a) posiadał środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości nie mniejszej niż 400 000,00
zł,
b) był ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności
związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną co najmniej 400 000,00 zł (słownie:
czterysta tysięcy złotych).
Za spełnienie warunku udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej
Zamawiający uzna wykazanie się przez wykonawcę:
1) dysponowaniem odpowiednimi osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, tj.:
a) kierownikiem robót budowlanych, który:
- posiada stosowne uprawnienia budowlane do kierowania, nadzoru robót w zakresie instalacji
teletechnicznych,
- posiada uprawnienia elektroenergetyczne tzw. SEP gr 1 EKSPLOATACJA I DOZÓR do 1kV,
- przynależy do Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa; 
Zamawiający określając ww. wymóg w zakresie posiadanych uprawnień budowlanych,
dopuszcza odpowiadające im uprawnienia wydane obywatelom państw Europejskiego Obszaru
Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej, z zastrzeżeniem art. 12a oraz innych
przepisów ustawy prawo budowlane (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1333) oraz ustawy o zasadach
uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej
(Dz.U. z 2020 r. poz. 220). Ponadto Zamawiający uzna spełnienie wyżej wymienionych
wymagań, jeżeli osoby posiadają uzyskane przed dniem wejścia w życie ustawy z dnia 7 lipca
1994 r. prawo budowlane, uprawnienia budowlane lub stwierdzenie posiadania przygotowania
zawodowego, odpowiednie do realizacji przedmiotu zamówienia, do pełnienia samodzielnych
funkcji technicznych w budownictwie i zachowały uprawnienia do pełnienia tych funkcji w
dotychczasowym zakresie.

b) co najmniej 2 osobami posiadającymi uprawnienia elektroenergetyczne tzw. SEP gr 1 na
EKSPLOATACJĘ I DOZÓR do 1kV; 
c) najmniej 2 osobami posiadającymi certyfikat na montaż komponentów producenta oferowanej
technologii;

2) posiadaniem odpowiedniego doświadczenia - w tym celu wykonawca musi wykazać, że w
okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał co najmniej dwie roboty budowlane polegające
na wykonaniu instalacji teletechnicznych w obiektach użyteczności publicznej objętych opieką
konserwatora zabytków o wartości łącznej wykonanych robót minimum 400 000,00 zł brutto.

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy:
1) nie podlegają wykluczeniu;
2) spełniają niżej określone warunki udziału w postępowaniu:
Zamawiający wymaga aby wykonawca:
a) posiadał środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości nie mniejszej niż 400 000,00
zł,
b) był ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności
związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną co najmniej 400 000,00 zł (słownie:
czterysta tysięcy złotych).
Za spełnienie warunku udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej
Zamawiający uzna wykazanie się przez wykonawcę:
1) dysponowaniem odpowiednimi osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, tj.:
a) kierownikiem robót budowlanych, który:
- posiada uprawnienia budowlane wykonawcze bez ograniczeń w specjalności:
• instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń telekomunikacyjnych;
lub
• instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00090700/01 z dnia 2021-06-22

2021-06-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



- przynależy do Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa; 
Zamawiający określając ww. wymóg w zakresie posiadanych uprawnień budowlanych,
dopuszcza odpowiadające im uprawnienia wydane obywatelom państw Europejskiego Obszaru
Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej, z zastrzeżeniem art. 12a oraz innych
przepisów ustawy prawo budowlane (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1333) oraz ustawy o zasadach
uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej
(Dz.U. z 2020 r. poz. 220). Ponadto Zamawiający uzna spełnienie wyżej wymienionych
wymagań, jeżeli osoby posiadają uzyskane przed dniem wejścia w życie ustawy z dnia 7 lipca
1994 r. prawo budowlane, uprawnienia budowlane lub stwierdzenie posiadania przygotowania
zawodowego, odpowiednie do realizacji przedmiotu zamówienia, do pełnienia samodzielnych
funkcji technicznych w budownictwie i zachowały uprawnienia do pełnienia tych funkcji w
dotychczasowym zakresie.

b) co najmniej 2 osobami posiadającymi uprawnienia elektroenergetyczne tzw. SEP gr 1 na
EKSPLOATACJĘ I DOZÓR do 1kV; 
c) najmniej 2 osobami posiadającymi certyfikat na montaż komponentów producenta oferowanej
technologii;

2) posiadaniem odpowiedniego doświadczenia - w tym celu wykonawca musi wykazać, że w
okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał co najmniej dwie roboty budowlane polegające
na wykonaniu instalacji teletechnicznych w obiektach użyteczności publicznej objętych opieką
konserwatora zabytków o wartości łącznej wykonanych robót minimum 400 000,00 zł brutto.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00090700/01 z dnia 2021-06-22

2021-06-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa sieci strukturalnej LAN na II piętrze  Centrum Sztuki Współczesnej – Zamek Ujazdowski
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Centrum Sztuki Współczesnej - Zamek Ujazdowski
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000986159
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Jazdów 2
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 00-467
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: m.kolacz@u-jazdowski.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: u-jazdowski.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00090700/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-22 14:27

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00080381/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



